様式第１号（第４条関係）
                                                   　　　　　　　　　 　　  年　　月　　日
　多可町長　　　　様
                               　　　　　　  　　   集落名
                                  　　　　　　      代表者（区長）    　               印
多可町ごみ集積施設整備補助金交付申請書
　　　年度において、ごみ集積施設整備補助金の交付を受けたいので、多可町ごみ集積施設整備補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり申請します。
記
	 １　交付申請額（※）
	  金

	 ２　設置箇所
	  集落名        　       公民館・住民センター・集会場（不燃ごみ集積場）
                         第　　　　　隣保      （収集箱）

 ３　利用者代表氏名
	                                  （利用戸数　　　　　　　戸）

	 ４　集積施設の種目
 （該当する種目を○で囲
 んでください。）
	 　　１．ごみ収集箱　　　　　２．不燃ごみ集積場
                                    　　（　　　　　　　　㎡）

	 ４　添付書類
	　　１　設置場所の位置図（ステーション位置等）
    ２　規格書及び仕様書  　３　見積書

	 （※）（備考）
 補助金算定
 （収集箱設置補助）
 　　　　　　　　　　　購入費                 円×２／３＝　　　　　　　　円
                   　　　　　　　　　　  ただし補助金限度額　50,000円
 （不燃ごみ集積場整備補助）
                       整備費                 円×１／２＝　　　　　　　　円
                   　　　ただし補助金限度額　１㎡当たり12,000円かつ10㎡以内

様式第2号(第5条関係)
補助金交付決定書
第　　　　　号
　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　様
多可町長　　　　　　　　　　　印
　　　年　　月　　日付で交付申請のありました、ごみ集積施設整備補助金については、下記のとおり補助金額を決定しましたので通知します。
記
補助金額　　　　　　　　　　　　　円
様式第3号(第6条関係)
　　年　　月　　日
　　多可町長　　　　様
集落名
代表者（区長）　　　　　　　　　　印
多可町ごみ集積施設整備実績報告書
　下記のとおり、ごみ集積施設を整備したので報告します。
記
1　交付決定額                                           円
2　設置箇所
3　施設種目                      (1)ごみ収集箱　　　　　(2)不燃ごみ集積場
（該当する種目を○で                                               （　　　　　　　　㎡）
　囲んでください。）
4　設置日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
5　設置費(購入費)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
6　添付書類
　領収書等の写し及び設置写真
様式第4号(第6条関係)
　　年　　月　　日
　　多可町長　　　　様
集落名
代表者（区長）　　　　　　　　　　印
多可町ごみ集積施設整備補助金請求書
　下記のとおり、ごみ集積施設整備補助金を請求します。
記
金　　　　　　　　　　　　　　　円
	  下記の口座へ振り込み願います。

	金融機関名
	                   　銀　　行                                   支店
                   　信用金庫
                   　農　　協                                   支所

	種　　　別

	支店
番号

	口座
番号

	普通

	当座

	フリガナ

	口座名義